JOHANN HILTMICH, *Imperatorum et Caesarum nume, cum imaginibus ad unum exigent expressis; Libellus ductus cum clerocho de terris Casarum*, Argentorati, 1534. Signatura: BG/31103.

BURCHARD VON URSBERG, *Chronicon abbatis Urspergensis, continens historiam rerum memorabilium, a Anno Ascensionis eius ad tempus Frederici II. Romanorum Imperatoris*

<sup>70</sup> GARROTE, *art. cit.*, p. 940.